
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.03.2017 № 72
              м. Золотоноша

Про соціальний захист громадян, які постраждали
внаслідок Чорнобильської катастрофи

Заслухавши та обговоривши інформацію управління праці та соціального
захисту населення виконавчого комітету Золотоніської міської ради щодо
соціального захисту громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської
катастрофи, виконком міської ради відмічає, що станом на 01.03.2017 на обліку
перебуває 420 осіб. У 2016 році у повному обсязі нараховано та виплачено
компенсаційну виплату на продукти харчування та щорічну допомогу на
оздоровлення. За рахунок субвенції з обласного бюджету на безкоштовне
забезпечення лікарськими препаратами виділено та освоєно 150320,25 грн.
Протягом 2016 року забезпечено санаторно-куротним лікуванням 27 осіб з
числа постраждалих внаслідок аварії на ЧАЕС І категорії, безкоштовним
зубопротезуванням забезпечено 23 особи на загальну суму 18535,0 грн.

Започатковано та успішно реалізується проведення зустрічей
представників громадської організації „Союз Чорнобиль” з міським головою та
представниками управління праці та соціального захисту населення щодо
соціального захисту чорнобильців.

З метою забезпечення соціального захисту громадян, які постраждали
внаслідок Чорнобильської катастрофи, керуючись п.1 „а” ст. 27, ст. 34 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Інформацію управління праці та соціального захисту населення „Про
соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської
катастрофи ” взяти до відома.

2. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.)
тримати на постійному контролі реалізацію програм соціальної підтримки
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Суддю С.В. та управління праці та соціального захисту
населення (Лукомська Т.Е.).

Міський голова         В.О. Войцехівський

ПОГОДЖЕНО

Заступник міського голови С.В.Суддя

Керуючий справами О.В. Тітаренко

Начальник відділу організаційного
забезпечення, контролю та кадрової роботи В.А. Левченко

Лукомська 53320


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

